UBND TỈNH LONG AN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐYT Long An, ngày 23 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO
Chiêu sinh khóa học Sơ cấp cứu ban đầu một số tai nạn thường gặp

Căn cứ Giấy chứng nhận số 57/2024/GCNĐKHĐ-TCGDNN ngày

08/8/2024 và số 57a/2024/GCNĐKBS-TCGDNN ngày 24/12/2024  của Tổng
cục Giáo dục  nghề  nghiệp - Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội cấp cho
Trường Cao đẳng Y tế Long An;

Căn cứ Kế hoạch số 212/KH-CĐYT ngày 26/5/2025 của Trường Cao
đẳng Y tế Long An về việc tổ chức chương trình đào tạo Sơ cấp cứu ban đầu
một số tai nạn thường gặp Hệ đào tạo thường xuyên năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-CĐYT ngày 19/6/2025 của Trường Cao
đẳng Y tế Long An ban hành Quy định về mức thu học phí lớp Sơ cấp cứu ban
đầu một số tai nạn thường gặp của Trường Cao đẳng Y tế Long An;

Trường Cao đẳng Y tế Long An thông báo chiêu sinh khóa học Sơ cấp
cứu ban đầu một số tai nạn thường gặp năm 2025 như sau:

1. Đối tượng chiêu sinh: Người đủ 15 tuổi trở lên có nhu cầu.
2. Điều kiện mở lớp: từ 10 học viên trở lên.
3.Thời gian đào tạo: 24 tiết (3 ngày: 06/07/2025, 13/07/2025,

20/07/2025).
4. Học phí:
- Đối với qui mô lớp từ 10 học viên trở xuống: 750.000đ/học viên.
- Đối với qui mô lớp từ 11 học viên trở lên: 700.000đ/học viên
5. Hồ sơ đăng ký và thời gian chiêu sinh:
a/ Hồ sơ đăng ký:
- Phiếu học viên cấp tại Bộ phận tuyển sinh hoặc tải phiếu học viên trên

website của trường;
- Căn cước công dân (bản sao công chứng);
- 02 ảnh 4x6 (ảnh chụp không quá 06 tháng, ghi rõ họ tên và ngày sinh

phía sau ảnh).
b/ Thời gian chiêu sinh:
- Thời gian chiêu sinh: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/06/2025.
- Dự kiến khai giảng: 06/07/2025.
6. Địa điểm đào tạo và nhận hồ sơ chiêu sinh: Trường Cao đẳng Y tế

Long An.

2

- Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại Phòng Đào tạo - Hợp tác quốc tế.
- Gửi hồ sơ theo đường bưu điện về địa chỉ: Số 93 Quốc lộ 62, Phường 6,

thành phố Tân An, tỉnh Long An, Hotline: 0272.385.6768.
Lưu ý:
- Hồ sơ và học phí không trả lại.
- Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ Phòng Đào tạo – Hợp tác quốc tế,

Trường Cao đẳng Y tế Long An, số 93 Quốc lộ 62, Phường 6, thành phố Tân An,
tỉnh Long An,

- Hotline: 0272.385.6768.
- Website: www.caodangytela.edu.vn./.

Nơi nhận:
- BGH;
- Các phòng, khoa;
- Đăng Website;
- Lưu VT, ĐT-HTQT (QH)

Q. HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:50:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T17:14:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T17:14:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!